[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД  ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.01.2024
	г. Зеленогорск
	№
	11-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 21.02.2023 № 33-п «Об установлении
в общежитиях стоимости услуг по содержанию
жилых помещений, принадлежащих на праве
собственности муниципальному образованию
город Зеленогорск Красноярского края»

[bookmark: _GoBack]В связи с изменением назначения помещения, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Советская, д. 6, помещение 6, учитывая выписку из Единого государственного реестра недвижимости от 22.12.2023, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 21.02.2023 № 33-п «Об установлении в общежитиях стоимости услуг по содержанию жилых помещений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию город Зеленогорск Красноярского края» следующие изменения:
1.1. В приложении «Стоимость услуг по содержанию жилых помещений, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию город Зеленогорск Красноярского края» (далее – таблица) строку 7 исключить.
1.2. Строку 8 таблицы считать строкой 7.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.12.2023.

	Глава ЗАТО г. Зеленогорск
	В.В. Терентьев

image1.jpeg